



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

BVI CARS APS
EGESKOVVEJ 147, 7000 FREDERICIA
ÅRSRAPPORT
8. MARTS 2018 - 30. JUNI 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. december 2019

Peter Brandstrup

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 8. marts 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BVI Cars ApS Egeskovvej 147 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 39 39 37 94
	Stiftet: 8. marts 2018
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 8. marts 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Peter Brandstrup
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive autoværksted samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Indeværende regnskabsår er selskabets 1. regnskabsår, hvilket har været præget af opstartsomkostninger til etablering af værksted på selskabets adresse.

Det realiserede resultat for 2018/19 er bedre end det budgetterede resultat for 2018/19, hvorfor ledelsen anser resultatet for delvist tilfredsstillende, idet året også har været præget af ekstraordinære udgifter.

Selskabet har som følge af det negative resultat tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres gennem fremtidig indtjening.

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet fortsat at ville støtte op om selskabets drift i det kommende år. Det er ledelsens vurdering af selskabets muligheder for fremtidig indtjening samt opretholdelse af nuværende kreditfaciliteter, at selskabet kan fortsætte sin drift, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 8. MARTS - 30. JUNI

	Note	2018/19 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		245.222
Personaleomkostninger.....	1	-552.820
Af- og nedskrivninger.....		-8.159
DRIFTSRESULTAT		-315.757
Andre finansielle indtægter.....		3.075
Andre finansielle omkostninger.....		-16.014
RESULTAT FØR SKAT		-328.696
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT		-328.696
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-328.696
I ALT		-328.696

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2019 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		25.831
Materielle anlægsaktiver.....	2	25.831
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		105.000
Finansielle anlægsaktiver.....	3	105.000
ANLÆGSAKTIVER.....		130.831
Råvarer og hjælpematerialer.....		6.834
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		30.000
Varebeholdninger.....		36.834
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		76.210
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	4	0
Periodeafgrænsningsposter.....		12.049
Tilgodehavender.....		88.259
Likvide beholdninger.....		41.067
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		166.160
AKTIVER.....		296.991

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2019 kr.
Selskabskapital.....		50.000
Overført resultat.....		-328.696
EGENKAPITAL.....	5	-278.696
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		169.664
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		297.155
Anden gæld.....		108.868
Kortfristede gældsforpligtelser.....		575.687
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		575.687
PASSIVER.....		296.991
Eventualposter mv.	6	

NOTER

	2018/19 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2		
Løn og gager	442.596	
Pensioner.....	55.312	
Andre omkostninger til social sikring.....	16.255	
Andre personaleomkostninger.....	38.657	
	552.820	
 Materielle anlægsaktiver		 2
	Produktions- anlæg og maskiner	
Tilgang	33.990	
Kostpris 30. juni 2019.....	33.990	
Årets afskrivninger	8.159	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019.....	8.159	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....	25.831	
 Finansielle anlægsaktiver		 3
	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Tilgang	105.000	
Kostpris 30. juni 2019.....	105.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....	105.000	

NOTER
Note
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse
4

Det er konstateret at selskabet i årets løb har haft et tilgodehavende hos direktionen på 44 tkr. Dette er opstået i forbindelse med fejlagtig udbetaling af selskabskapitalen, inden oprettelse af bankkonto. Indehaveren har betalt pengene retur, så snart bankkontoen var oprettet, hvorfor udlånet er indfriet i årets løb. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%, p.t. svarende til 10%. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet og der er foretaget fuldstændig tilbagebetaling.

Egenkapital
5

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 8. marts 2018.....	50.000	0	50.000
Forslag til resultatdisponering.....		-328.696	-328.696
Egenkapital 30. juni 2019.....	50.000	-328.696	-278.696

Eventualposter mv.
6
Eventualaktiver

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 70 tkr., som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 315 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 31. marts 2021.
